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\e PROJEKTSTOD
- slutrapport

Du ska anvanda blanketten for att skriva en slutrapport som beskriver genomférandet
och resultatet av projektet. Jordbruksverket kommer att publicera rapporten i
databasen for landsbygdsprojekt.

Du ska skicka slutrapporten i elektronisk form tillsammans med ansdkan om
slututbetalning till den myndighet som har fattat beslutet om stéd. Skicka bilagorna 1
och 2 i original med post.

Om du har fatt projektstéd inom Leader kontakta ditt leaderkontor innan du skickar
slutrapporten och ansékan om slututbetalning till Iansstyrelsen. Kom ihag att skicka
en kopia av slutrapporten till ditt leaderkontor.

A. Uppgifter om stédmottagaren

Namn och adress Journalnummer
Destination Asnen ideell férening
c/o Goran Hogstedt Framtidsprojektet nr 13

Kraketorp Sodregard, 355 96 Kalvsvik

E-postadress

goran@hoegstedt.se

B. Uppgifter om kontaktperson

Namn och adress Telefonnummer (aven riktnummer)
C/O Deﬁl nation Sméland Mobiltelefonnummer

070-363 41 65

Kronobergsgatan 7, 352 33 VaXJO Faxnummer (&ven riktnummer)

E-postadress

info@destinationasnen.se

C. Sammanfattning av projektet

C1. Projektet genomférdes under perioden

Fran och med Till och med

150115 151215

Var genomfordes projektet?

Asnenomradet

Hér ska du kort och konkret beskriva projektet

Projektet har arbetat med positionering av destinationen och destinationens varumérke. Nar det tidigare
L eaderprojektet avslutades htsten 2014 pekade omradets intressenter ut prioriterade utvecklings-
omraden. Projektet har utgétt fran dessa for att skapa en tydlig brygga, och samtidigt ett forankrat arbete,
i utvecklingen av omrédet.

Projektet har arbetat med positionering pa utpekade marknader genom trycksaker och webb.

Samverkan med Destination Smaland for att starka och synliggora destiantionen som en del av Smaland
for starkare genomslag pa utlandsk marknad.

Intern samt extern positionering genom produktion av vykort till intressenter i destinationen.

Intern positionering genom produktion av baskarta for aktérernas egen markandsforing under varumérket
Asnen.

Uppbyggnad av en destinationswebb med fokus painformation och affarsnyttatill aktorer i omradet och
externa intresserade organisationer.

Arbete med sociala medier. Uppbyggnad av kvalitativ bildbank for nuvarande och kommande behov.




D. Malgruppen - Vem riktade sig projektet till?

Personer eller grupper

Pa vilket satt har de fatt nytta av projektet?

Intressenter i Asnen

Okad synlighet, plattform for utveckling och samverkan

Besokare till omradet Synliggjort Asnen for prioriterade marknader

E. Genomforandet av projektet

E1. Varfor ville ni genomféra projektet?

For att forvalta och utveckla det goda resultat som gjordes i samverkansprojektet mellan Leader Linné
och Leader Sydost. En gedig bas skapades med en god forankring hos aktrernai omradet. Foreningen

ville sikerstélla detta arbete samt skapa en stabil sprangbradatill nasta stora utvecklingssteg " Sveriges
forsta National parksdestination”.

E2. Vilka har varit med och genomfort projektet? (ange inga namn pa personer)

Om de representerat organisation,
forening, foretag eller myndighet

Kon Antal Beskriv deras roll i projektet ange i sa fall vilken
Man se bilaga
Kvinnor se bilaga




E3. Hur har ni forankrat projektet?

Aktiviteterna har byggt pa de prioriterade utvecklingsomraden som intressenter i omradet pekat ut samt
utifrén identifierade behov for att ga vidare mot nésta utvecklingsfas.

E4. Vilka har ni samarbetat med?

Har ni haft kontakter med andra organisationer, féreningar, foretag, kommuner eller Ja D Nej
myndigheter under projektet?

Om "Ja”, vilka

Asnenkommunerna, Dest. Sméland, olikaintressegrupper i omrédet,

Har projektet skapat nya samarbeten eller natverk? Ja I:] Nej
Om "Ja”, med vilka

Parallella arbeten och projekt i destinationen gjort att asnenomradet flyttat fram sin positioner, lokalt,
regional och nationellt. Aven nétverk for framtida internationella samverkansprojekt har identifierats.

E5. Vad har ni genomfort i projektet?

Se bilaga

E6. Har nagot gatt battre an planerat?

Den sammanlagda effekten av ala utvecklingsarbeten som pagar i destinationen, dér Positionering
Asnen &r ett, har blivit béttre &n vad vi kunde forvénta oss vid projektstart. Genom att ha ett
helikopterperspektiv har projektet kunnat arbeta med positioneringen pafler arenor ochi fler
sammanhang. Detta har gjorta att vi dag se se den tydliga bilden av hur Asnenomrédets utveckling finns
synliggjord pasaval lokat som regionalt och nu &ven nationellt plan.




E7. Vilka svarigheter eller hinder har ni upplevt under projektets gang?

Skatteverket har bedlutat att inte bevilja féreningens ansbkan om momsregistrering, vilket gor att

momsen har blivit en kostnad i projektet.
Atgérd: projektets aktiviteter har anpassats for att rymmas inom projektbudget.

Tingsryds kommun har genom ett extra finansiellt projektstod om drygt 30 000:- téackt merkostnaden for

moms pa projektledningskostnaderna.

F. Projektets mal och resultat

F1. Vilka resultat skapade projektet?

Asnen har 6kat sin positionering pa prioriterade marknader.
Paral€llt har projektet skapat forutséttningar for aktorer i omradet att dranyttaav

destinationstillhorigheten genom produktion av afférsnyttiga verktyg och gemensamma produkter.

F2. Vilka var projektets mal? Vad blev resultatet?

Ar malet
uppfylit? Om malet bara ar delvis uppfylit,
Mal Resultat (Ja/Nej) ange orsaken
Intern férankring Hogre grad férankring ja
Positionering Positionering okat ja
Fler medlemmar Okning med 30 st ja
Battre bas for framtid Tydlig input for nasta ja

Utvecklingsperiod




F3. Har projektet gynnat eller arbetat for nagon av féljande prioriteringar?

Ja/Nej

Om "Ja”, pa vilket satt?

Funktionshindrade

se bilaga

Hallbar utveckling

Integration

Kompetenshojning

Jamstalldhet

Kvinnor

Milj

Ungdomar

F4. Vilka resultat kan ni se direkt efter projektets slut?

Matbara resultat

Resultat direkt
efter projekt

Kommentera och beskriv

Antal nya féretag

se bilaga

Antal nya produkter

Antal nya tjanster

Antal nya tekniker

Antal nya natverk och méteplatser

Yngre an 25 &r

Man
Antal bevarade arbetstillfallen 25 &r eller aldre
Kvinnor Yngre an 25 ar
25 ar eller aldre
MEn Yngre an 25 ar
Antal nya arbetstillfallen 25 &r eller dldre
Kvinnor Yngre an 25 ar
25 ar eller aldre
MEn Yngre an 25 ar
Antal deltagare i utbildningar 25 &r eller aldre
Kvinnor Yngre an 25 &r

25 &r eller aldre

Totalt antal nya évernattningar per ar

Antal nya Overnattningar for besokare
fran andra kommuner eller lander per ar

Totalt antal nya dagsbesokare per ar

Antal nya dagsbesokare fran andra
kommuner eller lander per ar




G. Eventuella specifika resultat kopplade till mal for ert leaderomrade (andra an de i tabellen ovan)

Métbara resultat Resultat direkt efter projekt Kommentar

se bilaga

H. Hur har ni spridit projektets resultat?

Se bilaga

J. Slutsatser fran projektet och rekommendationer till andra

Se bilaga

K. Hur fortsatter verksamheten efter projektets slut? Hur kommer ni att anvanda det resultat som
projektet skapat?

Se bilaga

L. Bilagor

<[] Eventuellt material som ni har tagit fram i projektet, som till exempel,broschyrer, filmer, bilder eller annat O O
O material som ni har tagit fram for att marknadsfora ert projekt.

«[1Bilaga 1 Godkannande om publicering av kontaktuppgifter]
«[1Bilaga 2 Slutredovisning av projekt for att anlagga, bygga ut eller uppgradera bredband




	11: Destination Åsnen ideell förening
c/o Göran Högstedt
Kråketorp Södregård, 355 96 Kalvsvik
	12: Framtidsprojektet nr 13
	13: goran@hoegstedt.se
	14: Karin Nilsson
c/o Destination Småland
Kronobergsgatan 7, 352 33 Växjö
	15: 070-363 41 65
	16: 070-363 41 65
	17: 
	18: info@destinationasnen.se
	19: 150115
	20: 151215
	21: Åsnenområdet
	22: Projektet har arbetat med positionering av destinationen och destinationens varumärke. När det tidigare Leaderprojektet avslutades hösten 2014 pekade områdets intressenter ut prioriterade utvecklings- områden. Projektet har utgått från dessa för att skapa en tydlig brygga, och samtidigt ett förankrat arbete, i utvecklingen av området. 
Projektet har arbetat med positionering på utpekade marknader genom trycksaker och webb.
Samverkan med Destination Småland för att stärka och synliggöra destiantionen som en del av Småland för starkare genomslag på utländsk marknad.
Intern samt extern positionering genom produktion av vykort till intressenter i destinationen.
Intern positionering genom produktion av baskarta för aktörernas egen markandsföring under varumärket Åsnen.
Uppbyggnad av en destinationswebb med fokus på information och affärsnytta till aktörer i området och externa intresserade organisationer.
Arbete med sociala medier. Uppbyggnad av kvalitativ bildbank för nuvarande och kommande behov. 
	23: Intressenter i Åsnen
	24: Ökad synlighet, plattform för utveckling och samverkan
	25: Besökare till området
	26: Synliggjort Åsnen för prioriterade marknader
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: För att förvalta och utveckla det goda resultat som gjordes i samverkansprojektet mellan Leader Linné och Leader Sydost. En gedig bas skapades med en god förankring hos aktörerna i området. Föreningen ville säkerställa detta arbete samt skapa en stabil språngbräda till nästa stora utvecklingssteg "Sveriges första Nationalparksdestination".
	40: 
	41: se bilaga
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: se bilaga
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	61: 
	62: 
	63: 
	64: 
	65: 
	66: 
	67: Aktiviteterna har byggt på de prioriterade utvecklingsområden som intressenter i området pekat ut samt utifrån identifierade behov för att gå vidare mot nästa utvecklingsfas.
	70: Åsnenkommunerna, Dest. Småland, olika intressegrupper i området, 
	73: Parallella arbeten och projekt i destinationen gjort att åsnenområdet flyttat fram sin positioner, lokalt, regional och nationellt. Även nätverk för framtida internationella samverkansprojekt har identifierats.
	74: Se bilaga
	75: Den sammanlagda effekten av alla utvecklingsarbeten som pågår i destinationen, där Positionering Åsnen är ett, har blivit bättre än vad vi kunde förvänta oss vid projektstart. Genom att ha ett helikopterperspektiv har projektet kunnat arbeta med positioneringen på fler arenor och i fler sammanhang. Detta har gjorta att vi dag se se den tydliga bilden av hur Åsnenområdets utveckling finns synliggjord på såväl lokalt som regionalt och nu även nationellt plan.
	76: Skatteverket har beslutat att inte bevilja föreningens ansökan om momsregistrering, vilket gör att momsen har blivit en kostnad i projektet. 
Åtgärd: projektets aktiviteter har anpassats för att rymmas inom projektbudget.
Tingsryds kommun har genom ett extra finansiellt projektstöd om drygt 30 000:- täckt merkostnaden för moms på projektledningskostnaderna.
	77: Åsnen har ökat sin positionering på prioriterade marknader. 
Parallellt har projektet skapat förutsättningar för aktörer i området att dra nytta av destinationstillhörigheten genom produktion av affärsnyttiga verktyg och gemensamma produkter.

	78: Intern förankring
	79: Högre grad förankring
	80: ja
	81: 
	82: Positionering
	83: Positionering ökat
	84: ja
	85: 
	86: Fler medlemmar
	87: ökning med 30 st
	88: ja
	89: 
	90: Bättre bas för framtid
	91: Tydlig input för nästa
	92: ja
	93: 
	94: 
	95: Utvecklingsperiod
	96: 
	97: 
	98: 
	99: 
	100: 
	101: 
	102: 
	103: 
	104: 
	105: 
	106: 
	107: 
	108: 
	109: 
	110: 
	111: se bilaga
	112: 
	113: 
	114: 
	115: 
	116: 
	117: 
	118: 
	119: 
	120: 
	121: 
	122: 
	123: 
	124: 
	125: 
	126: 
	127: se bilaga
	128: 
	129: 
	130: 
	131: 
	132: 
	133: 
	134: 
	135: 
	136: 
	137: 
	138: 
	139: 
	140: 
	141: 
	142: 
	143: 
	144: 
	145: 
	146: 
	147: 
	148: 
	149: 
	150: 
	151: 
	152: 
	153: 
	154: 
	155: 
	156: 
	157: 
	158: 
	159: 
	160: 
	161: 
	162: 
	163: 
	164: 
	165: 
	166: 
	167: 
	168: se bilaga
	169: 
	170: 
	171: 
	172: 
	173: 
	174: 
	175: 
	176: 
	177: 
	178: 
	179: 
	180: 
	181: 
	182: 
	183: 
	184: 
	185: 
	186: Se bilaga
	187: Se bilaga
	188: Se bilaga
	71: Ja
	68: Ja


